

Protokół nr 9/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 31 marca 2016 r., w godz. 9⁰⁰ – 9²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Oświadczenie o rozwiązaniu umowy z beneficjentem programu Aktywny Samorząd.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015,
 - b) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2015,
 - c) ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym,
 - d) ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.
5. Sprawy różne

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 8/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 22 marca 2016 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z treścią oświadczenia w sprawie rozwiązania umowy z beneficjentem programu Aktywny Samorząd, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią przedstawionego oświadczenia.

Ad.4

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 22/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 23/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

c) Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 24/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

d) Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem przekazanej dotacji w 2015 roku (korekta) dla Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie z wykonania zadania publicznego dotyczącego upowszechnienia kultury i sportu, realizowanego poprzez organizację imprez sportowych na terenie wiejskim Powiatu Białogardzkiego - **załącznik nr 11.**

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska